GIẤY MỜI

Họp triển khai thí điểm Hồ sơ sức khỏe điện tử theo các mô hình thuộc Đề án 06

Căn cứ Nghị quyết số 44/NQ-CP ngày 05/4/2024 về phiên họp Chính phủ
thường kỳ tháng 3 năm 2024 và Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương;

Thực hiện Công văn số 3777/UBND-TĐKT ngày 17/4/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc mở rộng triển khai thí điểm các mô hình thuộc Đề án 06; Sở
Y tế tổ chức họp để phối hợp triển khai thực hiện:

1. Thành phần mời tham dự:
a) Mời đại diện Lãnh đạo và cán bộ phụ trách liên quan: Văn phòng UBND

tỉnh; Công an tỉnh; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Sở Thông tin & Truyền thông; Sở Kế
hoạch & Đầu tư; Sở Tài chính; Viettel Thừa Thiên Huế.

b) Về phía Sở Y tế:
- Mời Giám đốc Sở Y tế;
- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở Y tế;
- Trưởng các Phòng của Sở Y tế.
- Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.
2. Thời gian & địa điểm:
a) Thời gian: 14h00’, ngày 04/5/2024 (chiều Thứ 7).
b) Địa điểm: Phòng họp số 1 – Tầng 4 – Sở Y tế; Khu Hành chính tập trung

của tỉnh.
(đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế)

Trân trọng kính mời !

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 65/GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 4 năm 2024

Nơi nhận:
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:39:47+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!